PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 3798/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022

TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 021-2024

CONTRATO N° 038-2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADO: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS PARA UNIDADES

ESCOLARES PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, PELO

PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

MOTIVO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato 038-

2022, ora aditado, por mais 03(três) meses, a partir de 25 de abril de 2024 até 25 de julho de 2024.

A despesa decorrente do presente Termo Aditivo está estimada em R$ 64.249,98 (sessenta e quatro

mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos), pelo período de 03 (três) meses

Araraquara, 25 de abril de 2024

 CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretaria Municipal da Educação